
 

 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

Від 5 грудня 2024 р.                              Стрий                                     №552 

 

 Про затвердження 

    проектно-кошторисної документації 
 

 

Керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.1 ст.31 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», абз.4 п.4 «Порядку затвердження проектів будівництва і 

проведення їх експертизи», затвердженого Постановою КМУ від 11.05.2011 

року № 560, розглянувши проектно-кошторисну документацію та зведений 

кошторисний розрахунок,  беручи до уваги лист КП «Стрийводоканал» 

№452/1.3 від 02.12.2024 р. виконавчий комітет, 

ВИРІШИВ: 

 

1.Затвердити проектно-кошторисну документацію на аварійно-відновлювальні 

роботи (капітальний ремонт) по каналізаційній мережі від Стрийської гімназії 

ім. Героя України Тараса Бобанича до буд. №122 по вул. Грабовецькій у м. 

Стрий Львівської області із загальною кошторисною вартістю  256,073  тис. 

грн. в тому числі: 

- будівельні роботи – 198,416 тис. грн.; 

- інші витрати – 57,657 тис.грн. згідно експертної оцінки №14-0340/03-24 

від 29 листопада 2024 р. 

2.Контроль за виконанням  рішення покласти на першого заступника міського 

голови М.Дмитришина. 

 

 

 

   Міський голова                                                                         Олег КАНІВЕЦЬ 

                          

 

   

   

 

 

 


